

T8184



00502308

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

GOMCARLU SA DE CV - [GOM0603174R7]
ARMADA DE MEXICO 35 LOMAS DEL CHAMIZAL
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 36030296

VIA DE EMBARQUE

PLAZA CARSO
MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 303 AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	441381	CDMX. 2020-02-14T11:48:45
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL001466	V0000018
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC GOM40275
Plazo:	30 días	ORD000000463657
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(0) - OC.GOM40275 ENTREGA TAXI

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8436014252517	50202203	Vino Tinto Alon 15 de 0750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	3,402.02	0.1600	544.32	1,701.01	3,402.02
12	Pieza 1 H87	7798051950872	50202203	Vino Tinto Altos Tinto de 750 ml 19 43 1333 9001538 VER 2019-10-10	1,746.91	0.1600	279.51	145.58	1,746.91

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	5,148.93
Piezas 14	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,148.93
	IVA 16 %	Impuestos	823.83
	IVA 0 %	Total	5,972.76

CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 76/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405171608

SELLO CFDI:
TvApHEQI/DCNHP/UHIsEoSINc5AJbyRpRa2bWRIEAHYGmRanFuUHZNxtZONxNj78wg1eG1r44/3d4RIU1vDWPVA+K8aQ64y3kgELT8b+ownvJFQ5XERINLVuZl/pZLPdT+2BHt1Q+epXf4cEuCslq0VPVJPfSxb2v2di9H6x3
1YQfOIJX7g5LWMxgg8zEPmVhFZaBbnh7vaNHEGpK31LjuSs0qLVipQzHcK6nE5zcNPFyvk8/bZrECI7BeOlunHk8dg4J8oPMInN5h2LmM5fH4GQ4dW89GW5Og2SHRbBeJWxwqKD0T6huTwaz5SLRU/ovTirXQXXdz==



FOLIO FISCAL: 351CC732-8D8A-4AE7-B4DC-80CE7CB9579E EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-14T11:52:37
SELLO DEL SAT
DTJcQvIZqq+IWpsSa79+bZYaLgAT4KEgsF+8U+O5ImVL1JygOArW3jAD678FiOBIDDf8R1W7YyBe2xbVp9uoTumxwebPrs+Pit0d0dg5f
gSQ+aMY2hEM0hEN6X+zN88LIDHJ3/Qjxj0vTsQ5u5f+hjTIRXJUr7P9vadPuJs9XN5FvoxLVLuwTT9GjXKxyImc1Z9KZKEcQ3T5PyS/iLT3
WlwpQIZiHowZ5OV87NJXhvR0ISINHKBpVrVwGILHr8XJxcL6yxhUyoyUywcJOFcTxMGOarh6AuhFAXhwyG/1JpE6Dr401nEcNSWW
YYY3MbVQAQsPYuwnJnFzusKw==
CADENA ORIG
||1.1|351CC732-8D8A-4AE7-B4DC-80CE7CB9579E|2020-02-14T11:52:37|LEV031201SE6|TvApHEQI/DCNHP/UHIsEoSINc5AJbyRpR
aPbwRIEAHYGmRanFuUHZNxtZONxNj78wg1eG1r44/3d4RIU1vDWPVA+K8aQ64y3kgELT8b+ownvJFQ5XERINLVuZl/pZLPdT+2BHt1
Q+epXf4cEuCslq0VPVJPfSxb2v2di9H6x31YQfOIJX7g5LWMxgg8zEPmVhFZaBbnh7vaNHEGpK31LjuSs0qLVipQzHcK6nE5zcNPFyvk8
/bZrECI7BeOlunHk8dg4J8oPMInN5h2LmM5fH4GQ4dW89GW5Og2SHRbBeJWxwqKD0T6huTwaz5SLRU/ovTirXQXXdz==|00001
000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

[Handwritten signature and stamp]

CONTRA RECIBO

FECHA

NÚMERO

27/02/20

RECIBIMOS DE:

Hannover gaseo

LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS A REVISIÓN:

NÚMERO

FECHA

IMPORTE

OBSERVACIONES

441381

20/06/

5972.76

00502308

TOTAL

5972.76

DÍAS

L M M J V S

HORARIO

FECHA DE PAGO

REVISIÓN

1

DE

14 HRS

27/03/20

PAGO

DE

A HRS

SELLO

Dany Fuen

FIRMA

BLANCO → PROVEEDOR

VERDE → ANEXAR A FACTURA



grafix Green™

GG04

Tel: 5567 0055

www.heliosimpresarias.com.mx



GOMCARLU SA DE CV
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO
R.F.C. GOM0603174R7

ORDEN DE COMPRA

Número GOM40275
Fecha 04/02/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO
MÉXICO

Contacto del Proveedor
GUADALUPE ALVAREZ
galvarez@marinter.com.mx

Descripción S.6

Dirección de Facturación
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO

Unidad de Negocio Solicitante BU_CAROLO

Dirección de Envío
LAGO ZURICH 245 (PLAZA CARSO)
11529 MIGUEL HIDALGO, CDMX
MÉXICO

Sucursal CAROLO CARSO

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101040007	ALION	.750 Litros	2	\$ 1,701.00	\$ 3,402.00	\$ 544.33	\$ 3,946.33	
2	101040228	ALTOS HORMIGAS	.750 Litros	12	\$ 145.58	\$ 1,746.96	\$ 279.51	\$ 2,026.47	
3	101040313	DEHESA DE LOS CANONIGOS CRIANZA	.750 Litros	3	\$ 423.01	\$ 1,269.03	\$ 203.04	\$ 1,472.07	
						\$ 6,417.99	\$ 1,026.88	\$ 7,444.87	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

DIANA FLORES
Solicitó / Fecha